АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

17.01.2019 с. Поспелиха  № 27

Об итогах распределения средств
инновационного фонда между
муниципальными
общеобразовательными
учреждениями Поспелихинского
района

На основании приказа комитета по образованию от 17.01.2019 г. № 26 «О
порядке распределения средств на стимулирование инновационной деятельности
муниципальных общеобразовательных организаций Поспелихинского  района» и
протокола заседания комиссии по распределению средств на стимулирование
инновационной деятельности от 09.01.2019 № 1, п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить средства инновационного фонда согласно
приложению.

2. Руководителям общеобразовательных организаций распределить
средства на стимулирование инновационной деятельности между
педагогическими работниками до 21.01.2019 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Л.Ю. Крысина

Приложение к приказу № 27 от 17.01.2019

сумма
руководителям

РМО

сумма по
результатам 80

%

4 200 1 447 840 20% 361 960 итого
МКОУ "Поспелихинская СОШ №1" 170 000 9 37 800 7 200 31 92,43 2 865 166 377 49 50 102 431 479
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №1"
Клепечихинская СОШ 70 000 0 0 16 92,37 1 478 85 816 18 18 405 174 221
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №1"
Котляровская СОШ 0 0 0 10 78,13 781 45 366 9 9 202 54 568
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №1"
Хлеборобская СОШ 0 0 0 14 97,92 1 371 79 600 36 36 809 116 409
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №1"
Озимовская СОШ 100 000 0 0 11 88,69 976 56 648 23 23 517 180 165

956 842
МКОУ "Поспелихинская СОШ №2" 420 000 3 12 600 0 36 96,57 3 477 201 866 45 46 012 680 478
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №2"
Мамонтовская СОШ 70 000 0 0 16 83,34 1 333 77 426 13 13 292 160 718
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №2"
Факел Социализма СОШ 0 0 0 10 91,67 917 53 228 24 24 540 77 768

918 964
МКОУ "Поспелихинская СОШ №3" 70 000 0 0 24 79,99 1 920 111 471 31 31 697 213 168
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №3"
Поспелихинская сельская СОШ 120 000 2 8 400 0 17 89,58 1 523 88 425 20 20 450 237 275
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №3"
Красноярская СОШ 0 0 0 17 79,86 1 358 78 831 13 13 292 92 123
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №3"
12 лет Октября СОШ 100 000 0 0 12 95,80 1 150 66 752 5 5 112 171 864

714 430
МКОУ "Поспелихинская СОШ №4" 120 000 6 25 200 0 22 83,30 1 833 106 410 23 23 518 275 128
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №4"
Николаевская СОШ 0 0 0 16 97,92 1 567 90 972 23 23 517 114 489
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №4"
Калмыцкомысовская СОШ 70 000 0 0 15 93,50 1 403 81 436 12 12 270 163 706
филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №4"
Гавриловская ООШ 0 0 0 11 89,58 985 57 216 10 10 225 67 441

620 764
ВСЕГО по району 1 310 000 20 84 000 7 200 278 х 24 935 1 447 840 354 361 960 3 211 000

58,07 1022,49 #ССЫЛКА!

по обязательствам

стоимость 1 балла

ОУ

му
ни

ци
па

ль
ны

й
ку

ра
то

р

пе
др

аб
от

ни
ко

в

на
 0

1.
09

.2
01

8

об
щ

ая

эф
фе

кт
ив

но
ст

ь
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

И
Ф

 2
01

8

че
ло

ве
ко

ба
лл

ы

ин
но

ва
ци

он
ы

е
пл

ощ
ад

ки

ру
ко

во
ди

те
ли

РМ

О
 к

ол
ич

ес
тв

о

Итого по юр. лицу ПСШ №1

Итого по юр. лицу ПСШ №2

Итого по юр. лицу ПСШ №3

Итого по юр. лицу ПСШ №4

	Приказ от 17.01.2019 №27 (итоги)
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ

	приложение к приказу  от 17.01.2019 № 27
	2019
	годовой ФОТ